

**Fra:** Post Plan og Udvikling [Planogudvikling@hedensted.dk]  
**Til:** Anne Marie Menå Heltborg [Anne.Marie.Heltborg@Hedensted.dk]  
**Sendt dato:** 14-06-2021 10:25  
**Modtaget Dato:** 14-06-2021 10:25  
**Vedrørende:** VS: Høringsvar til afgrænsning af miljøkonsekvensrapport for vej øst om Hedensted  
**Vedhæftninger:** image001\_119415.gif

---

Med venlig hilsen

**Maja Rasmussen**  
Planlægger

Plan og Udvikling  
Niels Espes Vej 8, 8722 Hedensted  
[Maja.Rasmussen@hedensted.dk](mailto:Maja.Rasmussen@hedensted.dk)

[www.hedensted.dk](http://www.hedensted.dk)

M: 40224145  
D: +4579755637  
T: 79755000



Send sikkert via Digital Post: [www.hedensted.dk/kontakt](http://www.hedensted.dk/kontakt)

---

**Fra:** [REDACTED]  
**Sendt:** 13. juni 2021 10:39  
**Til:** Post Plan og Udvikling <Planogudvikling@hedensted.dk>  
**Emne:** Høringsvar til afgrænsning af miljøkonsekvensrapport for vej øst om Hedensted

## Spettrupvej 21 - vi vil gerne have jordvolden konkretiseret i lokalplanen

Vi har noteret, at lokalplanforslaget muliggør en jordvold på arealet mellem Spettrupvej 21 og den nye omfartsvej (visualiseret ved standpunkt 1 i bilag 6, punkt 109 byrådsmøde 26/5-2021). Det synes vi er rigtig positivt, idet vejføringen på denne lokalitet gør det muligt og hensigtsmæssigt med en vold som afskærmning mod forøgede trafikale forstyrrelser samtidig med, at der kan opnås en spændende rekreativ oplevelse for forbipasserende med øget biodiversitet til gavn for natur og klima. Desuden kan overskudsjord fra vejprojektet på en bæredygtig måde anvendes i volden.

Det ville være rart at få volden nærmere beskrevet og dimensioneret i forbindelse med lokalplanen. Det håber vi på og vi vil også meget gerne have mulighed for dialog undervejs - inden vi byder vores nye nærmeste nabo, omfartsvejen, velkommen på Spettrupvej.

Drøftelserne om den nye vej startede oprindeligt med et ønske om at få lastbilerne, herunder jord- og grustransporterne, ud af Hedensted by. Dette er tilsyneladende ikke så meget i fokus, men det bør ikke glemmes, at den nye vej er dimensioneret til tung trafik og der vil kunne køre lastbiler både om dagen og om natten, når den først er anlagt.

Da vi allerede er forholdsvis trafikbelastede med den nuværende Spettrupvej, bekymrer vi os for den trafikale udvikling, der vil opstå som følge af den nye vej. Den indebærer, foruden den tunge trafik, forøget landevejskørsel fra de store nye boligområder og den omdirigerede trafik fra Aldumvej. Den forøgede trafik skal mødes i et T-kryds med landevejstrafikken fra den forlagte Spettrupvej på marken ud for vores matrikel. Vi ville foretrække en placering af krydset med de tilhørende op- og nedbremsninger i en lidt mere østlig retning og dermed mindre synlig/hørbar for os. Såfremt det ikke er muligt at placere krydset mere østligt, beder vi om at volden tager højde for gener fra krydset også.

Volden - som ideelt set får en højde, hvor trafikken ikke kan ses fra vores ejendom - har høj prioritet hos os, fordi den vil skærme for trafikken samtidig med, at den vil fungere fint i omgivelserne - som rum for en grøn oase i vejprojektet og med mulighed for mere natur i kommunen.

Vi håber på en fortsat god planlægningsproces af det nye vejprojekt, som vi har forståelse for, at flertallet ønsker, og som vi anmoder om at blive skærmet for, eftersom vi vedvarende og i særlig grad vil være påvirket.

Med venlig hilsen

[REDACTED]  
Spettrupvej 21  
8722 Hedensted

[REDACTED]

**Fra:** [REDACTED]  
**Til:** Post Plan og Udvikling [Planogudvikling@hedensted.dk]  
**Sendt dato:** 20-07-2021 13:29  
**Modtaget Dato:** 20-07-2021 13:29  
**Vedrørende:** Ang. Lokalplan 1128, ny vej øst om Hedensted

---

**LOKALPLAN 1128.**

**Bemærkninger til planforslagene, fra Aldumvej 38, 8722 Hedensted**

Tak for fremsendte materialer ang projektet, der skal herfra tilføjes følgende bemærkninger og ændringsforslag til projektet.

1.

Har deltaget i to møder med Borgmesterne og øvrige involverede politikere + teknikere. Ved disse møder blev det påpeget at trække vejen nogle meter mere vestlig ( regnet fra Hornborgvej til Aldumvej ), da det vil minimere frasalg af arealer fra ejendommen. Den viste linieføring vil dele vore matrikler / marker i vest og øst for ny vej, til stor skade for videre drift.

2.

Projektbeskrivelse punkt 4.

Her beskrives og vises placeringen af tre regnvandsbassiner, den ene er vist på vore marker øst for ny vej og syd for Aldumvej, hvilket gør at mere jord øst for vejen forsvinder og at vej og anlæg kommer endnu nærmere beboelsen.

Det andet store problem er, hvor ledes dette vand hen ??, Havde i den forbindelse, i februar 2021 et møde på åstedet med Bjarne Laursen, projektleder Hedensted Kommune.

Det område hvor bassinet er vist , er nok det mest drænet område på ejendommen. Såfremt disse dræn ikke fjernes vil vandet løbe i rør til Aldumvej 19 og herfra videre i rør over vore marker til Spangkilde.

Ligeledes hvis vandet ledes i grøften vil vandet løbe til Aldumvej 19, og videre som ovenfor beskrevet.

Dette system er allerede i dag rigelig belastet og klarer næppe mere uden ændringer.

Det undre derfor at dette overfladebassin ikke placeres vest for vejen, da vandskellet øst / syd er her, hvilket blev forevist Bjarne Lauersen på det omtalte møde.

3.

Lukning af veje og tilkørsler til marker vest for vejen.

Det er i materialet beskrevet at Aldumvej lukkes for trafik mod vest , regnet fra den nye vej. Ligeledes fremgår det af tegningerne at Hornborgvej lukkes, hvor ny vej krydser. Egen markvej for drift af marker vest for ny vej lukkes ved ny vej.

Disse gener gør at driften af arealer vest for ny vej fordyres væsentlig og måske gøres urentable.

Der dyrkes juletræer i arealerne vest og syd for gården. Juletræer har en dyrknings cyklus på ca 10 år og arealerne er i dag bortforpagtet.

Hvis de omtalte steder lukkes permanent må vi kræve, arbejdskørsel til og fra Hornborgvej og egen markvej.

Arbejdskørsel via Aldumvej og ny vej via Øster Ringgade tilbage til Aldumvej er ikke brugbar, med de arbejdsredskaber der anvendes i dyrkning af juletræer.

Det må derfor anbefales at der etableres brugbare løsninger for fremtidig dyrkning af disse arealer.

Ser frem til, at der tages de fornødne hensyn i projektet.

Venlig hilsen

[REDACTED]  
Ingeniør.

Kan kontaktes  
Aldumvej 38  
8722 Hedensted  
[REDACTED]



Virusfri. [www.avast.com](http://www.avast.com)

**Fra:** Post Plan og Udvikling [Planogudvikling@hedensted.dk]  
**Til:** Anne Marie Menå Heltborg [Anne.Marie.Heltborg@Hedensted.dk]  
**Sendt dato:** 28-07-2021 14:43  
**Modtaget Dato:** 28-07-2021 14:43  
**Vedrørende:** VS: Tak for din kommentar. Den vil indgå i den videre behandling af Vej øst om Hedensted, når den offentlige høring er afsluttet.

---

Med venlig hilsen

Camilla Brink Harck  
Planlægger

Plan og Udvikling  
Niels Espes Vej 8, 8722 Hedensted  
Camilla.Harck@Hedensted.dk

www.hedensted.dk  
M: +4529111170  
D: +4579755638  
T: 79755000

-----Oprindelig meddelelse-----

Fra: Dkplan automailer  
Sendt: 28. juli 2021 13:58  
Til: Post Plan og Udvikling  
Emne: Tak for din kommentar. Den vil indgå i den videre behandling af Vej øst om Hedensted, når den offentlige høring er afsluttet.

Dine kommentar vil blive forelagt politisk udvalg, samt Hedensted Byråd med administrationens kommentarer og eventuelle ændringsforslag til Vej øst om Hedensted. Efter byrådets behandling og endelige vedtagelse af lokalplanen med eventuelle ændringsforslag vil du få svar på din henvendelse.

Din henvendelse bliver behandlet i henhold til planlovens bestemmelser i kapitel 6 om planers tilvejebringelse og ophævelse (lovbekendtgørelse nr. 287 af den 16. april 2018 med efterfølgende lovændringer).

Med venlig hilsen

Plan & Udvikling  
Niels Espes Vej 8, 8722 Hedensted  
planogudvikling@hedensted.dk

---

Kvitteringsmail til [redacted] for modtagelse af indsigelse/bemærkning til Vej øst om Hedensted Kommunen kvitterer hermed for modtagelse af din indsigelse/bemærkning til Vej øst om Hedensted.  
Din kommentar er modtaget d. 28-07-2021 13:58:00

Vi har registreret følgende i din indsigelse/bemærkning:

Navn: [redacted]  
Adresse: Spettrupvej 15  
Postnr: 8722  
By: Hedensted  
Tlf: [redacted]  
Email: [redacted]

Emne: Kommentarer og spørgsmål vedrørende lokalplan 1128 og indvirkning på ejendommen Spettrupvej 15  
Kategori: Kommentar  
Indhold:  
Hedensted d. 28.7.2021

Til  
Plan og udvikling  
Hedensted kommune.

I forbindelse med forslag til lokalplan 1128 har vi følgende ønsker til nærmere undersøgelse og redegørelse.

1. Støjgener vedrørende ejendommen Spettrupvej 15 matrikel 5e.

Ejendommen er beliggende ca. 6 meter fra nuværende vej og der stilles spørgsmål ved om der kan støjdæmpes så gældende lovkraft overholdes, især i betragtning af at ejendommen er i to plan.

Rambøll publicerede en hvidbog i 2016 som blandt andet beskriver støjens indflydelse på helbred og livskvalitet.

I Hvidbogen kan man også læse, at lastbiltrafikken ligger på et støjniveau omkring 80 dB, personbiler omkring 70 dB. En eventuel støjvæg dæmper i bedste fald 10 dB så det er næppe muligt at nedbringe støjen udendørs til lovkraft på 58 dB. Indendørs må støjen ikke overstige 33 dB, det er ligeledes et lovkraft.

I den forbindelse vil vi gerne se dokumentation for trafiktællingerne med en 10 års prognose, som jo ligger til grund for støjberegningerne.

Det vil også have vores interesse at kende miljøgodkendelserne fra de forskellige grusgrave omkring Ørum. Antallet af tilladte daglige grus-transporter er essentielt for den rigtige evaluering.

I afgrænsningsnotat, bilag 1 er tilføjet at støjberegningerne skal opdateres med nyeste viden. Det kunne være en god information at vide, hvad det omhandler.

2. Etablering af støjskærme mellem ejendommen og omfartsvejen vil medføre store gener omkring udsyn. I dag er der udsigt over marker og skove, men da støjskærmen skal placeres ganske tæt på ejendommen vil den tage alt udsyn og formentligt også nedsætte lysindfald.

Man må nok forvente et væsentligt værditab for ejendommen. Bliver der taget højde for det?

3. Vibrationer fra tungt læssede lastbiler må forventes at påvirke både trivsel og ejendommens konstruktion, igen set i lyset af de få meters afstand mellem vejen og ejendommen og den forventede mængde lastbiltrafik. Afgrænsningsnotat, bilag 1 beskriver at vibrationer under driftsfasen ikke vurderes til at have betydning, da vejen primært ligger i det åbne land. Men vejen vil komme til at ligge under 10 meter fra ejendommen. Bør det ikke tages i betragtning og undersøges nærmere?

4. Lysindfald fra den nordgående trafik vil i svinget ved Spettrupvej 16 matrikel 9a ramme stue, værelse og soveværelsesvinduer. Det vil være generende og kan have sundhedsmæssige konsekvenser. Er det tænkt ind i planen?


5. Afgrænsningsnotat, bilag 2 omtaler pålæg af en vejbyggelinje som sikre fremtidig mulighed for at udvide Spettrupvej. Vil det berøre Spettrupvej 15?

6. Sidste punkt omhandler muligheden for at etablerer udkørsel fra ejendommen. Umiddelbart ønsker man at afskærme ejendommen med støjskærme, det vil med stor sandsynlighed skabe en udfordring med etablering af en sikker og funktionel udkørsel. Hvordan mon man har forestillet sig den linjeføring?

Vi ser frem til at modtage de ønskede informationer/dokumentation og til at høre jeres betragtninger omkring disse problemstillinger.

På forhånd tak.

Venlig hilsen

  
Spettrupvej 15  
8722 Hedensted

Denne mail er afsendt automatisk, og kan derfor ikke besvares.

**Fra:** Post Plan og Udvikling [Planogudvikling@hedensted.dk]  
**Til:** Anne Marie Menå Heltborg [Anne.Marie.Heltborg@Hedensted.dk]  
**Cc:** Michael Sand [Michael.Sand@Hedensted.dk]  
**Sendt dato:** 05-08-2021 10:08  
**Modtaget Dato:** 05-08-2021 10:08  
**Vedrørende:** VS: Til Hedensted Kommune vedr. forslag til lokalplan 1128 og kommuneplantillæg 9, omfartsvej øst om Hedensted (STPR F2: 1472931)  
**Vedhæftninger:** Signaturbevis\_31644.txt  
210702 Store Dalby Kirke, omfartsvej.pdf  
Aktbilag, id nr 1491204 Fra mr. vedr. udtalelse.pdf  
st dalby lokalplan vej.pdf  
Til Hedensted Kommune vedr. forslag til lokalplan 1128 og kommuneplantillæg 9, omfartsvej øst om.pdf  
image001\_126293.gif  
InlinelImage 1\_37.png

---

Med venlig hilsen

**Nanna Skovbo Frødstrup**  
Planlægger

Plan og Udvikling  
Niels Espes Vej 8, 8722 Hedensted  
[Nanna.S.Frodstrup@Hedensted.dk](mailto:Nanna.S.Frodstrup@Hedensted.dk)

[www.hedensted.dk](http://www.hedensted.dk)  
M: +4561611177  
D: +4579755692  
T: 79755000



Send sikkert via Digital Post: [www.hedensted.dk/kontakt](http://www.hedensted.dk/kontakt)

---

**Fra:** Haderslev Stift <KMHAD@KM.DK>

**Sendt:** 5. august 2021 09:28

**Til:** Post Plan og Udvikling <Planogudvikling@hedensted.dk>

**Cc:** Hedensted Provsti <hedensted.provsti@km.dk>; Hedensted-Store Dalby Sognes Menighedsråd (7971) <7971@SOGN.DK>; Gunilla M. Rønnow <gr@ra.dk>; avs@skaaruplandskab.dk

**Emne:** Til Hedensted Kommune vedr. forslag til lokalplan 1128 og kommuneplantillæg 9, omfartsvej øst om Hedensted (STPR F2: 1472931)

MED VENLIG HILSEN  
HADERSLEV STIFT SEKRETARIAT



RIBE LANDEVEJ 35-37 · 6100 HADERSLEV  
HADERSLEVSTIFT.DK  
TLF. 74522025

Hedensted Kommune  
e-mail: [planogudvikling@hedensted.dk](mailto:planogudvikling@hedensted.dk)

Den 05-08-2021/MAHL  
Sagsnr. 2018 - 1412  
Akt. nr. 1472931

### **Forslag til lokalplan 1128 og kommuneplantillæg 9 - omfartsvej øst om Hedensted**

Haderslev Stift har forelagt det fremsendte forslag til lokalplan 1128 og kommuneplantillæg 9 vedrørende omfartsvej øst om Hedensted for kgl. bygningsinspektør Rønnow Arkitekter A/S, kirkegårdskonsulent Anne Vium Skaarup og Hedensted-St. Dalby Sognes Menighedsråd. De indhentede udtalelser vedhæftes.

Stiftsøvrigheden kan tilslutte sig konsulenternes vurdering af at den pågældende omfartsvej og rundkørsel vil påvirke oplevelsen af St. Dalby Kirke som et markant bygningsværk i landskabet. Såvel indsigt til og udsyn fra kirken vil blive berørt.

Stiftsøvrigheden har noteret sig og lægger samtidig til grund, at der ved anlæg af omfartsvej og rundkørsel foretages meget begrænsede hævninger af terrænet, ligesom der ikke opstilles nogen skulpturer, skilte eller andet, der kan sløre indsyn og udsyn, og yderligere påvirke oplevelsen af kirken som en markant bygning i landskabet.

Stiftsøvrigheden har på det således foreliggende grundlag ingen bemærkninger til planforslaget.

Med venlig hilsen  
Stiftsøvrigheden over Haderslev Stift  
p.s.v.

Lars Chr. Kjærgaard  
Stiftskontorchef

Kopi til orientering for:  
Hedensted Provstiudvalg  
Kgl. bygningsinspektør Rønnow Arkitekter A/S  
Kirkegårdskonsulent Anne Vium Skaarup  
Hedensted-St. Dalby Sognes Menighedsråd

Haderslev Stift  
Ribe Landevej 35-37  
6100 Haderslev

Regstrup, den 2. juli 2021

### Vedr. Store Dalby Kirke, lokalplan omfartsvej øst om Hedensted

Med anmodning om udtalelse har Haderslev Stift hertil fremsendt høring vedr. lokalplan og kommuneplantillæg for en ny omfartsvej øst om Hedensted.

Vejen vil ligge mellem Hedensted Stationsby og Store Dalby landsby. Kirken ligger i landsbyens vestlige udkant med direkte udsyn til den påtænkte omfartsvej.

Omfartsvejen vil ligge godt 200 meter mod vest i forhold til kirken, og således være ganske synlig fra kirken.

I forbindelse med lokalplanen er der udarbejdet nogle visualiseringer, dels set fra kirken og dels set mod kirken.

Det fremgår, at vejen og rundkørslen vil være synlige i begge retninger. Der udføres en meget begrænset hævnning af terrænet inde i rundkørslen, men det opstilles ikke nogen skulpturer, skilte eller andet, der kan sløre indsyn og udsyn.

De mest synlige elementer vil være vejbanen og lysmasterne.  
Der er ikke vist nogen nye trafikskilte.

Vi har herefter ikke nogen bemærkninger til lokalplanen.

Med venlig hilsen  
For Camilla Løntoft Nybye  
Arkitekt m.a.a. MSc., Kgl. Bygningsinspektør  
Gunilla M. Rønnow



**Haderslev Stift**  
**Ribe Landeven 35-37**  
**6100 Haderslev**

4. august 2021

Sagsnr. 2018 - 1412  
Akt.nr. 1424232

## Vedr. Forslag til lokalplan 1128 og kommuneplantillæg 9 – vej øst om Hedensted

Med anmodning om udtalelse har Haderslev Stift, i forbindelse med høring, hertil fremsendt ovenstående sag

Den foreslåede vej ligger vest for Store Dalby kirke, inden for de udpegede kirkeomgivelser og kun omkring 200 meter fra kirken. Vejen vil være synlig fra kirken og kirkegården både mod vest og syd.

Der er ingen tvivl om at kirken vil blive påvirket af vejen både visuelt og givetvis også af trafikstøj.

Af de udarbejdede visualiseringer er det tydeligt at kig til kirken fra både Højløkkevej og særligt Dalbyvej påvirkes af det nye vejanlæg.

Det fremgår at vejen og rundkørslen udføres meget enkelt og uden store terrænreguleringer.

Jeg har derfor ikke yderligere bemærkninger til vejføringen eller lokalplanforslaget.

Med venlig hilsen

Anne Vium Skaarup  
Kirkegårdskonsulent

**Fra:** Post Plan og Udvikling [Planogudvikling@hedensted.dk]  
**Til:** Anne Marie Menå Heltborg [Anne.Marie.Heltborg@Hedensted.dk]  
**Cc:** Michael Sand [Michael.Sand@Hedensted.dk]  
**Sendt dato:** 05-08-2021 10:09  
**Modtaget Dato:** 05-08-2021 10:09  
**Vedrørende:** VS: Ang. Anne Marie Menå Heltborg Sag nr 09.40.15-P20-1-21  
**Vedhæftninger:** image001\_2653.gif

---

Med venlig hilsen

**Nanna Skovbo Frødstrup**  
Planlægger

Plan og Udvikling  
Niels Espes Vej 8,8722 Hedensted  
[Nanna.S.Frodstrup@Hedensted.dk](mailto:Nanna.S.Frodstrup@Hedensted.dk)

[www.hedensted.dk](http://www.hedensted.dk)  
M: +4561611177  
D:+4579755692  
T:79755000



Send sikkert via Digital Post: [www.hedensted.dk/kontakt](http://www.hedensted.dk/kontakt)

---

**Fra:** [REDACTED]  
**Sendt:** 4. august 2021 19:45  
**Til:** Post Plan og Udvikling <Planogudvikling@hedensted.dk>  
**Emne:** Ang. Anne Marie Menå Heltborg Sag nr 09.40.15-P20-1-21

Spørgsmål vedrørende anlægning af ny vej fra lille Dalby til Spettrupvej.

Hej vi er en familie der bor på Aldumvej nr. 17 i Hedensted.

Der er nogle bekymringer over den nye vej da Aldumvej vil blive delt så der ikke bliver forbindelse til Hedensted på den.

Vi har 3 hjemmeboende børn der cykler på aldumvej til skole og til bus.

Min kone og jeg cykler også selv en del gange til Hedensted via Aldumvej.

Hvordan har i tænkt cyklister ind i den nye vej plan.

Forslag:

Der kunne eventuelt laves en cykel tunnel under den nye vej. Sådan man kunne cykle hele vejen til Hedensted via Aldumvej.

M.v.h  
[REDACTED]  
Aldumvej 17  
8722 Hedensted.

This e-mail and all attachments are intended for the named addressee only. It contains information which may be confidential and privileged. If you are not the intended recipient, you are hereby informed that any further review, disclosure, copying, distribution or use of this e-mail and its attachments is strictly prohibited. If you are in receipt of this e-mail in error, please notify the sender immediately and delete all copies of the message from your system. This footnote also confirms that this e-mail has been swept for the presence of computer viruses. Nevertheless, it remains the recipient's responsibility to check any e-mails and attachments for viruses.

**Fra:** Post Plan og Udvikling [Planogudvikling@hedensted.dk]  
**Til:** Anne Marie Menå Heltborg [Anne.Marie.Heltborg@Hedensted.dk]  
**Sendt dato:** 06-08-2021 10:07  
**Modtaget Dato:** 06-08-2021 10:07  
**Vedrørende:** VS: Tak for din kommentar. Den vil indgå i den videre behandling af Vej øst om Hedensted, når den offentlige høring er afsluttet.

---

Med venlig hilsen

Michael Sand  
Planlægger, Arkitekt

Plan og Udvikling  
Niels Espes Vej 8, 8722 Hedensted  
Michael.Sand@Hedensted.dk

www.hedensted.dk  
M: +4529132856  
D: +4579755642  
T: 79755000

-----Oprindelig meddelelse-----

Fra: Dkplan automailer  
Sendt: 5. august 2021 19:17  
Til: Post Plan og Udvikling  
Emne: Tak for din kommentar. Den vil indgå i den videre behandling af Vej øst om Hedensted, når den offentlige høring er afsluttet.

Dine kommentar vil blive forelagt politisk udvalg, samt Hedensted Byråd med administrationens kommentarer og eventuelle ændringsforslag til Vej øst om Hedensted. Efter byrådets behandling og endelige vedtagelse af lokalplanen med eventuelle ændringsforslag vil du få svar på din henvendelse.

Din henvendelse bliver behandlet i henhold til planlovens bestemmelser i kapitel 6 om planers tilvejebringelse og ophævelse (lovbekendtgørelse nr. 287 af den 16. april 2018 med efterfølgende lovændringer).

Med venlig hilsen

Plan & Udvikling  
Niels Espes Vej 8, 8722 Hedensted  
planogudvikling@hedensted.dk

---

Kvitteringsmail til [redacted] for modtagelse af indsigelse/bemærkning til Vej øst om Hedensted Kommunen kvitterer hermed for modtagelse af din indsigelse/bemærkning til Vej øst om Hedensted.  
Din kommentar er modtaget d. 05-08-2021 19:17:00

Vi har registreret følgende i din indsigelse/bemærkning:

Navn: [redacted]  
Adresse: Højløkkevej 14  
Postnr: 8722  
By: Hedensted  
Tlf: [redacted]  
Email: [redacted]

Emne: Indsigelse mod lokalplan 1128 - Vej øst om Hedensted  
Kategori: Kommentar  
Indhold:

I forlængelse tidligere indsigelse mod lokalplan 1104 og øvrig dialog/korrespondance, gør jeg hermed indsigelse mod lokalplan 1128 - Vej øst om Hedensted.

Konsekvensen af en gennemført lokalplan 1128 bliver en væsentlig forøgelse af tung trafik fra Røde Mølle grusgrav forbi vores ejendom i umiddelbart nærhed af vores beboelsesejendom.

Baggrunden for lokalplanen er angiveligt at fjerne den tunge trafik fra de nye boligområder ved Lille Dalby Bakker, hvor der solgt ca.

150 (planlagt 450) parcelhusgrunde til meget attraktive salgspriser. En direkte konsekvens heraf er en flytning af den tunge trafik til Højløkkevej.

Som grundejer kan jeg ikke acceptere det fremsendte forslag til lokalplanen og jeg opfordrer Hedensted kommune til at finde alternative løsninger enten ved flytte omfartsvejen således at den i højere grad vil blive benyttet af borgerne i de nye udstykninger og/eller benytte den langt billigere løsning at genindføre det tidligere gældende kørselsforbud for tung trafik.

Såfremt Hedensted kommune vælger at vedtage lokalplanen mod min indsigelse, tager jeg forbehold om at rejse erstatningskrav for værditab, gener m.m. som min ejendom bliver udsat for ved den øgede trafikmængde, kravet vil i givet fald blive opgjort.

Jeg står gerne til rådighed for yderligere uddybning pr mail eller telefon.

Med venlig hilsen

[REDACTED]  
Højløkkevej 14  
8722 Hedensted  
[REDACTED]

Denne mail er afsendt automatisk, og kan derfor ikke besvares.